

23035154	ваня Старший дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23035155	Дежурный оперативный Аварийно-спасательное подразделение Азово-Черноморского бассейна Аварийно-спасательного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23035156	Заместитель начальника подразделения по аварийно-спасательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035157	Специалист Аварийно-спасательная группа в п. Новороссийск Аварийно-спасательного подразделения Азово-Черноморского бассейна Аварийно-спасательного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035158	Начальник группы Аварийно-спасательная группа в п. Таганрог Аварийно-спасательного подразделения портов Таганрогского залива Аварийно-спасательного формирования	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23035159	Спасатель 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
23035160	Спасатель МАСС Многофункциональное аварийно-спасательное судно «Спасатель Ильин»	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
23035161	Капитан	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035162	Старший помощник капитана	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035163	Второй помощник капитана	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035164	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23035165	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23035166	Третий механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23035167	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23035168	Болван	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035169	Моторист	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23035170	Магрос	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035171	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23035172	ПБС Противопожарный буксир-спасатель «Николай Семенченко» Капитан	2	-	-	2	2	-	3.1	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23035196	щих и сточных вод. Бун- коровщик питьевой водой "Сборщик 348" (166 кВт)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23035197	Капитан Сменный помощник капи- тана	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23035198	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23035199	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230351100	Донкерман-магрос	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
230351101	Повар судовой	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230351102	Маломерный НМС Нефте- мусоросборщик "РК-700" (147 кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351103	Капитан Маломерный НМС Нефте- мусоросборщик "РК-700- 1" (147кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351104	Капитан Маломерный НМС Нефте- мусоросборщик "Нефте- борщик-1" (110 кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351105	Капитан Маломерный НМС Нефте- мусоросборщик "Нефте- борщик-2" (155 кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351106	Капитан Маломерный НКТ неф- тесборщик катамаранного типа "ЭКО-2 МС" (73,5 кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351107	Капитан Буксирный т/х Б-245 (110 кВт)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351108	Капитан-механик самоход- ного судна	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
230351109	Моторист-рулевой Рейдовый буксир Б-507 (110 кВт)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230351110	Капитан самоходного судна	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351111	Капитан-механик самоход- ного судна	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
230351112	Моторист-рулевой Несамходный полнопо- воротный плавкран ПК- 506 (467 кВт)	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230351113	Старший механик на плаву- чем кране	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	да
230351114	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	нет	нет	да

230351115	Крановщик плавающего крана Несамостоятельный плавецран ПК-205 (536 кВт)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
230351116	Шкипер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230351117	Старший электромеханик на плававчём кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
230351118	Крановщик плавающего крана Несамостоятельный полнопо- воротный плавецран ПК- 206	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
230351119	Старший механик на плаву- чём кране	2	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да
230351120	Крановщик плавающего крана Брандвахта «БР-203»	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
230351121	Шкипер	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Пахомов В.Б. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела безопасности море-
плавания и эксплуатации флота _____ Журавлев И.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Кузнецова Н.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Воробьева Т.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации работников АЧФ ФГБУ
«Морпасслужба» _____ Архимович Г.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3502 _____ Соловьев Д.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)